

**COTIZACION**

COTIZ N° 7807324980

EMPRESA CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA  
ATENCION COLEGIO ARTURO PRAT

FECHA 01-sep-14

CODIGO	Cant.	Und.	Articulo	VALOR NETO	TOTAL NETO
	16	un	C.COLLEGE TORRE LISO 7MM 100HJ	747,90	\$ 11.966
	6	un	C.U.TORRE UNO LISO MAT 7MM 100HJS	747,90	\$ 4.487
	3	un	LAPIZ COLOR FABER 12 COLOR HEXAGONAL SACAPUN	1.218,49	\$ 3.655
	3	un	PEG PROARTE BARRA 36GR	579,83	\$ 1.739
	2	un	PEG COLA FRIA TORRE 225GR	630,25	\$ 1.261
	3	un	LAPIZ CERA ICMI 12 COLOR	1.007,56	\$ 3.023
	3	un	PLASTICINA ARTEL ARTELINA 12 COLOR	915,97	\$ 2.748
	1	un	SILICONA LIQUIDA HENKEL 105GR	714,29	\$ 714
	6	un	PAPEL LUSTRE 10X10CM HAND 24HJ	121,01	\$ 726
	3	un	GLITTER TORRE NEON BLISTER	831,93	\$ 2.496
	4	un	CARP TORRE IMAGIA PAPEL ENTRETENIDO	839,50	\$ 3.358
	5	un	CARP TORRE IMAGIA CARTULINA 18HJS	714,29	\$ 3.571
	4	un	CARP TORRE IMAGIA PAPEL LUSTRE 20HJS	663,87	\$ 2.655
	4	un	CARP TORRE IMAGIA GOMA EVA	747,90	\$ 2.992
	1	un	COMPAS MAPEO STUDY 120 C/ADAPTADOR	714,29	\$ 714
	3	un	CARP PROARTE CARTULINA METALICA 7COLOR 10HJ	1.050,42	\$ 3.151
	2	un	CARP TORRE IMAGIA CARTULINA ESPAÑOLA	1.000,00	\$ 2.000
	13	un	LAPIZ GRAFITO PAPER MATE TRIANGULAR AZUL	100,84	\$ 1.311
	6	un	GOMA BORRAR FACTIS PLASTICA P20	184,87	\$ 1.109
	1	un	CARP GOMA EVA ARTEL STYLO A-4 PLUSH 6 COLOR	1.336,13	\$ 1.336
	1	un	ESCARCHA COLOR SURTIDO 6 TUBO TORRE IDEAS	1.084,03	\$ 1.084
	1	un	FIGURA FENTEJUELAS TORRE IDEAS	747,90	\$ 748
	1	un	CARP ARTEL STYLO PAPEL CORRUGADO FLUOR 6 HJS	826,05	\$ 826
	4	un	SACAPUNTA MAPEO I-GLOO DOBLE C/DEPOSITO	378,15	\$ 1.513
	2	un	SP-1 GEOMETRICO PROARTE 30CM	915,97	\$ 1.832
	1	un	ATLAS UNIVERSAL SOPENA CHILE	3.521,01	\$ 3.521
	3	un	CARP PLASTIFICADA C/ACCO VERDE CLARO	277,31	\$ 832
	3	un	CARP PLASTIFICADA C/ACCO ROJO	277,31	\$ 832
	2	un	CARP PLASTIFICADA C/ACCO AZUL	277,31	\$ 555
	3	un	LAPIZ BICOLOR PROARTE GRUESO	294,12	\$ 882
	2	un	LAPIZ ALCOHOL PROARTE JUMBO 12COLOR	1.420,17	\$ 2.840
	1	un	CARP ADIX OFICIO 30 FUNDA AZUL	1.924,37	\$ 1.924
	3	un	TEMPERA PROARTE 12COLOR	1.000,00	\$ 3.000
	1	un	PAJO HELADO HAND COLORES 50UN	218,49	\$ 218
	1	un	PAJO HELADO PROARTE COLOR GRUESO 50UN	579,83	\$ 580
	2	un	BL DIBUJO TORRE IMAGIA 99 1/8	630,25	\$ 1.261
	1	un	CARP ARTEL PAPEL VOLANTIN 37X50 10HJS	747,90	\$ 748
	2	un	CARP TORRE IMAGIA PAPEL TORNASOL 8HJS	1.386,55	\$ 2.773
	2	un	CORRECTOR LAPIZ PAPER MATE	831,93	\$ 1.664
	5	un	LA BO. PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL AZUL	126,05	\$ 630
	5	un	LA BO. PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL ROJO	126,05	\$ 630
	1	un	MEZCLADOR PROARTE PLASTICO 4 CAVIDADES	126,05	\$ 126

45.391  
8.624  
51.015

19.977  
3.796  
23.773

10.231  
2.058  
12.889

7.832  
1.488  
9.320

84.031

15.966

99.997

NETO	\$ 84,034
IVA .	\$ 15.966
Total	\$ 100.000

### CONDICIONES GENERALES

Valores Neto

Valores validos por 3 días a contar de la fecha de esta cotización

Suministros computacionales despacho 7 días hábiles a contar de la fecha de envío orden de compra

Comercial RedOffice Ltda. Cuenta con despacho a Copiapó los días lunes y jueves costo \$0 para el cliente

Vendedor *Avelina Gutierrez Vicencio*  
 FONO *(51) 575000 anexo 5024*  
 E-Mail *agutierrez@redoffice.cl*

*\*\*\* Venta de Artículos de escritorio, subproductos computacionales originales, impresoras, software, accesorios computacionales, papelería, artículos escolares, agua y cafetería entre otros\*\*\*.*

*Le informamos que puede realizar el pago de facturas a la cuenta corriente del banco Chile 427-95661-21 o con cheque nominativo a nombre de Comercial Redoffice Limitada. Al momento de realizar el pago notificar al correo [ventas@redoffice.cl](mailto:ventas@redoffice.cl) o [rescartera@redoffice.cl](mailto:rescartera@redoffice.cl).*